
令和 年 月 日

法 人 名

氏 名 印
昭和
平成

年 月 日

氏 名
フ リ ガ ナ

〒

電 話 番 号 （ ）

ＦＡＸ番号 （ ）

〒

自 宅 電 話
（ ）

Ｅ－ｍａｉｌ

携 帯 番 号
（ ）

携帯ｍａｉ
ｌ

勧誘者氏名 印

青年部会1号　６２

自 宅 住 所

公益社団法人栗原法人会青年部会の趣旨に賛同し入会を申し込みます。

生年月日

会 社
役 職 名

会 社 住 所



青年部会ご入会のおすすめ 
 
 
 法人会は、法人企業だけで組織している団体で、企業の継続的繁栄と健全な会員企業の発

展と申告納税制度の普及発展に寄与しながら『よき経営者をめざすものの団体』として各種

諸事業の発展に努め活動しております。 
 こうした中、次代を担う若い層の会活動への参加を目的に青年部会が設立されました。 
 つきましては、次世代にむけて将来を担う経営幹部の自己研鑚と相互交流の方々のご入会

を賜りたくお誘い申し上げる次第です。 
 ご賛同いただき、是非ご入会されますようお願い申し上げます。 
 

目的 

    後継者及び経営者幹部の育成、強化 
    税並びに経営全般に関する研修による資質の向上 
    相互交流の場を通して親睦と情報交換 
    法人会活動発展のための指撞活動 

加入資格 

    栗原法人会の会員事業所であること 
    法人企業の経営者並びに経営者幹部であること 
    年齢５０歳までであること 
    会員事業所１社につき３名を限度とする 
 
 
 

申し込み 

  申し込みは、裏面の『社団法人栗原法人会青年部会入会申込書』に必要事項を記入の上、

下記までお送りください。 
 

〒９８７－２２１６ 
栗原市築館伊豆三丁目１番１０号（栗原コスモビル２階） 
社団法人栗原法人会青年部会 
電話 0228-22-2775   Fax0228-22-2774 
E－mail  office@kuri-ho.com 

 


